
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 14/06/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação de serviço de empresa
especializada em manutenção em equipamentos industriais do tipo motosseras, motobombas e grupo geradores, conforme
termo de referência anexo deste edital - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de
expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 01 de junho de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 40/2022, realizado no dia 23/05/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual prestação de serviço de
agenciamento e fornecimento de passagens aéreas e terrestres, adjudicada em 30/05/2022 e homologada em 01/06/2022,
sagrou-se vencedora do certame a empresa AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO LTDA. Nova Ubiratã - MT, 01 de junho
de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 05/05/2022, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços objetivando a futura e eventual prestação de serviços de
locação de caminhão caçamba basculante - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário
de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 14 de abril de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE 017/2022

O Município de Nova Ubiratã - Estado de Mato Grosso, torna público para quem possa interessar, que realizará o
credenciamento de agricultores com DAP para aquisição de gêneros alimentícios produzido pela agricultura familiar
visando a composição do cardápio da merenda escolar em atendimento ao PNAE, de acordo com os critérios, termos e
condições estabelecidas neste instrumento, sempre que houver interesse previamente manifestado pelo Município de Nova
Ubiratã MT, O credenciamento ocorrerá no período de 02 de junho de 2022 à 13 de junho de 2022, devendo os
interessados, neste período, apresentarem os documentos necessários e a proposta de adesão junto ao departamento de
licitação da prefeitura municipal de Nova Ubiratã MT, no horário das 7:00 às 13:00 horas. Os interessados poderão
consultar o edital, na sala de licitações, no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 01 de junho de 2022. Francine Oliveira. Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: acf3a144

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:23:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




